СОВЕТ
БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

от 08.02.2021 года № 132-01                                                                     с.Барки

Об отмене  Решения Совета Барковского муниципального образования
[bookmark: _Hlk63928998]Балашовского муниципального района Саратовской области  № 131-01 от 02.02.2021 года «О внесении изменений в Решение Совета  Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 127-01 от 22.12.2020 г. «О бюджете Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет  Барковского муниципального образования  РЕШИЛ:
           1. Решение Совета Барковского муниципального образования№ 131-01 от 02.02.2021 года «О внесении изменений в Решение Совета  Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области № 127-01 от 22.12.2020 г. « О бюджете Барковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2021 год»» - отменить.
2.Настоящее  Решение вступает в силу со дня  его  обнародования.

Глава  Барковского
муниципального образования                                                      А.В.Фефёлин

СОВЕТ

БАРК

ОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

08

.0

2

.20

21

г

од

а

№

132

-

0

1

с.Барки

О

б отмене

Решения

Совета Барковского муниципального образования

Балашовского муниципального района Саратовской области  №

131

-

01

от 02.02.2021 года «О внесении изменений в Решение Совета

Барковского муниципального образования Балашовского

муниципального района

Саратовской области № 127

-

01 от 22.12.2020 г.

«О бюджете Барковского муниципального образования Балашовского

муниципального района Саратовской области на 2021 год»

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах орга

низации местного самоуправления в Росси

йской

Федерации»,  Совет  Барк

овского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Барковского муниципального образования

№ 131

-

01

от 02.02.2021 года «О внесении изменений в Решение Совета  Барковско

го

муниципального образования Балашовского муниципального района

Саратовской области № 127

-

01 от 22.12.2020 г. « О бюджете Барковского

муниципального образования Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2021 год»»

-

отменить.

2.

Настоящее

Решение

вступает в силу со дня  его

обнародования.

Глава  Барк

овского

муниципального образования

А

.В.

Фефёлин

                                                       СОВЕТ    БАРК ОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                        РЕШЕНИЕ     от  08 .0 2 .20 21   г од а  №  132 - 0 1                                                                          с.Барки                                 О б отмене   Решения   Совета Барковского муниципального образования   Балашовского муниципального района Саратовской области  №  131 - 01  от 02.02.2021 года «О внесении изменений в Решение Совета   Барковского муниципального образования Балашовского  муниципального района  Саратовской области № 127 - 01 от 22.12.2020 г.  «О бюджете Барковского муниципального образования Балашовского  муниципального района Саратовской области на 2021 год» »       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах орга низации местного самоуправления в Росси йской  Федерации»,  Совет  Барк овского муниципального образования    РЕШИЛ:                1. Решение Совета Барковского муниципального образования № 131 - 01  от 02.02.2021 года «О внесении изменений в Решение Совета  Барковско го  муниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области № 127 - 01 от 22.12.2020 г. « О бюджете Барковского  муниципального образования Балашовского муниципального района  Саратовской области на 2021 год»»   -   отменить.   2. Настоящее   Решение   вступает в силу со дня  его   обнародования.       Глава  Барк овского   муниципального образования                                                        А .В. Фефёлин